ما پشتیبانی خود را از این فراخوان و گروه‌مایی اعلام می‌داریم.

هیئت‌های سیاسی - اجرایی

اتحاد جمهوری خواهان ایران

جبهه ملی ایران - اروپا

حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

سازمان‌های جبهه ملی ایران در خارج از کشور

همبستگی جمهوری خواهان ایران

۱۱ اسفند ۱۴۰۱ (۲ مارس ۲۰۲۳)